
調査研究費明細書会派名【公明党】

実施年月日

視察先名

[

[

-泊 日〕

]

旅

費

交通費

交通機関
※ェ

乗車区間
ぐ2

往復
運賞
A

D
_B

特急料金
B

_a

計
C= (A+B)

a

D

D

D

a.

D

a

D

a

D

糸1交通機関の柵には、JR.私鉄.バス等の区分を記入
ぐ2乗車区間の欄には、,駅・停留所名等を記入

円

人数

A

金額
cx人数

I領収書
I台紙No.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

小計

円I

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

宿泊費

円Xん教 X 消教

x x

x x

_B

0

0

小計

円I

Oh

登録料
x

x

0

0

小計 Oh

その他
x

(説明)

0

小計 Oh

小計 計 01

内 容 説 明 金額(円)
■領収書
■台紙No.

資料印刷費
複写機使用料 1,536¦

小計 1,536�
11

調査委託費 小計 01

文書通信費
タブレット端末通信費等議員負担分

議員控室電話使用料

39,600

11
小計 39,611h

11

11

借上料 小計 OY

消耗品費 小計 01

合計 41,147 円

〔特記事項〕
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調査研究費明細書会派名【公明党】

実施年月日

視察先名

[令和7年1月23日

[大村市・長崎市

～令和7年1月25日

大牟田市・阿蘇村

2 泊 3日

]

調査研究

視察用

旅

費

交通費

交通機関
炎1

ノくス

乗車区間
ぐ2

秋川駅

往復
運賃
A

羽田空港I □
ja

2,000

特急料金

B

_a

計
C= (A+B)

_B

人数

A

金額
cx人数

2,000 1

飛行機I羽田空港 長崎空港I □ 13,170 13,170 1

J R 大村駅 長崎駅 D 860 860 1

ノ《ス 長崎駅 観光ホテル前 D 160 160 1

ノ《ス 観光ホテル前 長崎駅I □ 160 160 1

J R 長崎駅 大牟田駅I □ 3,010 3,300 6,310 1

J R 大牟田駅 熊本駅 □ 950 950 1

J R 肥後大津駅 赤水駅I □ 380 380 1

飛行機 熊本空港 羽田空港I 口 17,290 17,290 1

J R 羽田空港 武蔵五日市 D 1,272 1,272 1

D 0

D

糸1交通機関の欄には、
※2乗軍区間の欄には、

JR.私鉄.バス等の区分を記入
駅.停留所名等を記入

0

小計

-a

領収書
台紙No.

2,000

13,170

860

160

160

6,310

950

380

17,290

1,272

0

0

42,552

21

31

41

51

宿泊費

円 X 人教 X 袖教 _B

12,575 X 1 x 1 12,575

10,000 X 1 x 1 10,000

小計

円

22,575

61

71

登録料
x 0

x 0

小計 0

その他
x 0

(説明)領収書の添付がないものについては、IC運賃として
計上。

小計 0

領収書の添付がない交通費はIc運賃で計算している。 小計計 65.127

内 容 説 明 金額(H) 領収書
台紙No.

資料印別費

調査委託費

文書通信費

借上料 小計 0

消耗品費 小計 0

合計 65,127 円

〔特記事項〕
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令和6年度(令和6年4月～令和7年3月)政務活動費領収書

領収書台紙No. 項目 経費名 支出額 甘真

4 調査研究費 旅費 6,310

(領収書貼付)

領収書ゆ1ほ0
.giS§: TG290001012621

料料紘じ,憶嚴旧バね捧
ご卵まき ¥3.300- ほま■)

lEのまぽをぽねしました。@10%
購ふ船 ぴ轉■等
年⑩ 2025デ1わ3S

mmiH
長-モRPOS002をお

領収

バポボをれ

金額 、べ
ただし づぱれ
上記の金額を領収しました。

御注意 領収日付及ぴ箇所名の無いもの

ぱネホhクペ
バJ',,レみンレ

金額

ただし

\
収入印紙

i �
ズルヤ

プI 〇 /
Rl

〇 I

として(消費税率10%、税込)

・I

福岡市博多区博多駅軸丁目25番21号
九州旅客鉄道ミも縫
登録番号：T629006励む62'

:'ゆ卜箇所名

並びに金額を訂正したものは無効です。

領収書台紙No. 項目 経費名 支出額 a‘真

日

§
s

N
o
 
�

おお
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令和6年度(令和6年4月～令和7年3月)政務活動費領収書

領収書台紙No. 項目 経費名 支出額 合算

6 調査研究費 旅費 12,575

(領収書貼付)

NO. 80235
領収書

お名前(Name)
あきる野市議会公明党
原田ひろこ 様

宿泊税額：¥200-
消費税額(10ゆ:¥1.250-
]肖費税額(8%):¥0_

T1-3100-0100-0198

■を①�■
〒の2-�…'、'
gggg崎市曙W40番23号
TEL095-861-41Mバ明
!--マA.M冗-86,

12,575- �ザ 収み

2025/01/2-3�� /'



令和6年度(令和6年4月～令和フ年3月)政務活動費領収書

領収書台紙No. 項目 経費名 支出額 石昇

7 調査研究費 旅費 1〇,〇0〇

(領収書貼付)

領収証

かお̶デ■

N2 000155

ぐ-_ ', ,..*ぐ年

内訳※は軽滅税率

月)シ日

金額
いし c ; c

税率
10%

税抜金額¥ I &し

消費税¥ U1

fl紺制#てし
上記正に領収いたしました

'?
巧な率
8%

税抜金額¥

消費税¥

非課税非課税金額¥

御入金明細

現金

小切手

振込

手形

相殺

くまもとェミナース���
EMINENCE
阿R m本空港ホテルェミナース

Aso Kumamolo Airport Holel Eminence

金額B正及び
取扱者印なきものは無効です。

〒861-2202熊本県上益城郡益城町田り
TELmg6)286-1111-FMの96)28€
登録番号丁1330001031968

同

ユ

b

(jĩ
収入

印紙

.. � ..


